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Nr postępowania: ZP 01/2024	Jastrzębie-Zdrój, dnia 23.01.2024 r.


Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci 
w Jastrzębiu-Zdroju
ul. Kościuszki 14, 44-330 Jastrzębie-Zdrój

Do uczestników postępowania 


WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
	
Dotyczy postępowania pn.: Wykonanie dostosowania Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla dzieci w Jastrzębiu-Zdroju do wymogów przeciwpożarowych.

Zamawiający - Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Jastrzębiu-Zdroju działając na podstawie art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605, z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym udziela wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawców i modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w niniejszym postępowaniu.

Pytanie nr 1: Czy należy ująć w wycenie lampy autonomiczne, czy rozwiązanie droższe tzn. lampy współpracujące z centralką monitorującą oprawy? 
W dokumentach przetargowych są rozbieżności w tym zakresie: w Opisie projektowym WSR OSE pkt. 1.4 na str 6 jest zapis :
„Zastosowane oprawy pracować powinny pod dedykowaną centralą systemu monitorowania pracy opraw”; jest też schemat ideowy -rys WSR OŚW 07 który pokazuje podłączenie do centralki monitorującej oprawy,  
Jednocześnie w opisie w zestawieniu materiałów na str.8 i przedmiarze robót centralki dla opraw ewak nie wyspecyfikowano.
Prosimy o jednoznaczne określenie wymaganego rozwiązania technicznego.
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający dopuszcza użycie lamp autonomicznych lub rozwiązania z monitorowaniem. Wpięcie na schemacie jest do rozdzielni, a nie centralki. Ideą zdania o centrali było wskazanie, ze jeśli Wykonawca ze względu na cenę (nie pogarszając warunków technicznych) wybrałby rozwiązanie z monitorowaniem to powinno być to rozwiązanie certyfikowane, jednego producenta.

Pytanie nr 2: Szanowni Państwo, uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 02.02.2024 r.
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i zmienia termin składania ofert na 02.02.2024 r.



Pytanie nr 3: Jakie drzwi zamawiający przewiduje zabudować jako drzwi wejściowe na strych (kl. D II piętro) bo jest rozbieżność w oznaczeniu na rysunkach (czy D5, D8 czy może D25 lub inne).
Odpowiedź na pytanie nr 3: Drzwi na poddasze z komunikacji głównej budynku tj. w bezpośrednim sąsiedztwie klatki schodowej „C” oznaczone są jako D3 (rysunek nr 11), natomiast dostęp z klatki D na poddasze należy zamknąć drzwiami D16. Drzwi D16 należy wykonać jako aluminiowe, cechy techniczne i konstrukcyjne jak dla drzwi D18.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi stalowych płaszczowych pełnych zamiast aluminiowych pełnych zakładając zastosowanie drzwi o tej samej odporności ogniowej. Wymagania dla drzwi stalowych są mniejsze pod kątem wymaganych otworów a wiele drzwi np. na kondygnacji przyziemienia i przyziemia -1 – np. drzwi D10, D18 do D20 będą miały większe światło przejścia niż drzwi aluminiowe przy takim samym dostępnym świetle otworu.
Odpowiedź na pytanie nr 4: Z uwagi na nietypowy wymiar drzwi wskazano rozwiązanie jako aluminiowe (drzwi stalowe i drewniane na rynku występują w rozmiarach typowych). Drzwi należy przyjąć do oferty jako aluminiowe zgodnie z zestawieniem.

Pytanie nr 5: Brak w przedmiarze robót budowlanych drzwi D24 i D25. Przewidziano też wymianę 1 szt. okna O5 tymczasem są do wymiany 2 szt.
Odpowiedź na pytanie nr 5: Wykonawca winien przygotować ofertę w oparciu o dokumentację projektową, a przedmiar jest wyłącznie elementem pomocniczym. 
W ofercie wykonawca winien uwzględnić 2 zestawy okien O5 oraz drzwi D24 stanowiące dostęp rewizyjny z poddasza do klap dymowych na klatkach B i C (2 sztuki zgodnie z zestawieniem stolarki) oraz drzwi D25 stanowiące dostęp do pomieszczenia maszynowni z poddasza (1 sztuka zgodnie z zestawieniem stolarki). Zgodnie z zestawień zwracam uwagę na parametry termiczne drzwi D24 i D 25 oraz kratkę transferową w drzwiach D25. Dopuszcza się wykonanie drzwi D24 i D 25 jako systemowych aluminiowych (w zestawieniu wydano jako stalowe).

Pytanie nr 6: Brak w zestawieniu stolarki i przedmiarze drzwi D16 (widoczne np. na rzucie II piętra – wejście do klatki D. Prosimy o informacje czy są w zakresie postepowania, jeżeli tak to prosimy dodać je do przedmiaru oraz uwzględnić wymagania w zestawieniu stolarki.
Odpowiedź na pytanie nr 6: Tak, drzwi D16 są w zakresie przedmiotu zamówienia. Drzwi D16 należy wykonać jako aluminiowe o wymiarach zgodnych z rysunkiem, cechy techniczne i konstrukcyjne jak dla drzwi D18. Zakres udzielonego wyjaśnienia jest na tyle jednoznaczny i czytelny dla opisu przedmiotu zamówienia, że nie wymaga zmiany zestawienia stolarki i przedmiaru. Przedmiar robót należy odczytywać łącznie z innymi dokumentami, wchodzącymi w skład Specyfikacji Warunków Zamówienia. Przedmiar robót stanowiący załącznik do niniejszych wyjaśnień SWZ, w uwagi na ryczałtowy charakter ceny ofertowej stanowi dokument pomocniczy do sporządzenia kalkulacji ceny przez Wykonawcę. Podane w przedmiarach podstawy wyceny i ilości prac należy traktować jako orientacyjne. Roboty należy wycenić według załączonej dokumentacji projektowej. Wykonawca powinien dokładnie zapoznać się z opisem robót, jakie mają zostać wykonane i sposobem ich wykonania.

Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą, w sposób następujący:

BYŁO: 
[bookmark: _Toc155891655]TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ.
18.1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 27.02.2024 r. 
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

POPRAWIA SIĘ NA: 
TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ.
18.1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 02.03.2024 r. 
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

BYŁO: 
[bookmark: _Toc155891656]SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
19.1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 29.01.2024 r. do godziny 15:00.
O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie.
19.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.01.2024 r. o godzinie 15:30.

POPRAWIA SIĘ NA: 
SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
19.1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 02.02.2024 r. do godziny 15:00.
O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie.
19.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.02.2024 r. o godzinie 15:30.

		Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ zostaną dołączone do Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą stanowić jej integralną część.
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